
円

円

円

円

円

 
 

 
 

事業担当課　　　　生涯学習課

 
 

 
 

指名理由 条件付き一般競争入札（管）
　　　町内業者Ａ：550点以上　　　町内業者Ｂ：550点以上
　　　可茂地区業者：700点以上　　　県内業者：対象外　　　県外業者：対象外
公告文書のとおり令和2年9月14日開催の契約審査委員会において入札参加基準を決定した。

 
 

2938
村瀬興業（株）

辞退

以下余白

601
市原産業（株）

43,900,000 落札

1110
（株）本州緑化建設

46,000,000

196
（株）御嵩重機建設

48,000,000

265
（株）天野建設

50,040,000

56,929,205

指名NO 商号又は名称 １回目(円） ２回目(円） ３回目(円）

低入札調査基準価格(税込み)

岐阜県可児市川合２７４９ー９
市原産業（株）

43,900,000

消費税額 4,390,000

契約価格 48,290,000

予定価格（税込み） 62,577,211

落札業者

施行場所

令和2年10月6日（火）
自 令和2年11月5日（木）

御嵩町中地内　中公民館
至

別記様式第３号（第４条関係） 閲覧用

入 札 執 行 結 果 公 表 一 覧 表
契約の方法：条件付き一般競争入札 　（電子入札） 総務防災課　財政係

工 事 等 名 中公民館空調設備改修工事

令和3年1月29日（金）

入札価格

工 事 概 要

空調設置工事
□１・２・３階の各室水冷パッケージエアコン、ヒートポンプエアコン撤去、
　 各室のマルチエアコン・セパレートエアコン設置
□R階の既設冷却塔撤去、空調室外機新設
□１階熱源水循環ポンプ、温水ボイラー、オイル供給設備、膨張水槽撤去、
　 オイルタンク廃止処理
□受変電設備改修工事
□幹線・動力設備改修工事
□付帯する建築改修工事（天井撤去・新設・内装・塗装改修、１・R階室外機基礎新設）

入 札 年 月 日 工期


